



بسیاری از مردم از دستگاه‌های تصفیه آب برای نوشیدن آب سالم‌تر استفاده می‌کنند. اما قیمت انواع دستگاه تصفیه آب خانگی بسیار متفاوت است و برندهای مختلف آن را می‌سازند. به همین دلیل اگر قصد خرید دارید ممکن است کمی سردرگم شوید. در واقع از آنجایی که آگاهی مردم از انواع دستگاه‌های تصفیه آب و ویژگی‌های مهم آن کم است، بسیاری از افراد سوگو در بازار دستگاه‌های تقلبی و بی‌کیفیت را با قیمت‌های بالا به فروش می‌رسانند. در نتیجه، راهنمای خرید دستگاه تصفیه آب خانگی برای خریداران ضروری به نظر می‌رسد. شما باید با توجه به بودجه و نیاز خود دستگاه تصفیه آب خود را تهیه کنید. به عنوان مثال ممکن است آب لوله‌کشی در برخی شهرها کیفیت پایین تری داشته باشد، در نتیجه در آن شهرها به دستگاه تصفیه آب قوی تری نیاز خواهیم داشت، مانند بهترین برند تصفیه آب خانگی اصفهان که دستگاه تصفیه آب میزرو تایوان است. علاوه بر این، اگر از بیماری خاصی مانند سنگ کلیه رنج می‌برید، بهتر است در انتخاب خود این مشکل را در نظر داشته باشید. دریافت مشاوره برای خرید دستگاه تصفیه آب به شما کمک می‌کند تا انتخاب بهتری داشته باشید. اما می‌توانید به نظرات سایر کاربران در مورد دستگاه تصفیه آب خانگی توجه کنید. طبق بررسی‌های انجام شده دستگاه تصفیه آب آبندیش مشتریان راضی زیادی از شهرهای مختلف ایران دارد و به دلیل گارانتی طلایی بی‌قید و شرط قطعات و خدمات نصب و تحویل رایگان که معادل قیمت آب خانگی می‌باشد. تعداد نظرات مثبت خریداران و کاربران درباره تصفیه آب آبندیش بسیار بیشتر از برندهای معتبر یا برندهای اصلی بازار ایران است. در حال حاضر بهترین دستگاه تصفیه آب خانگی در بازار ایران توسط برند آبندیش تولید می‌شود. تمامی قطعات آبندیش کیفیت و استاندارد بالایی دارند و اگر برای خرید از نمایندگی‌های معتبر مراجعه کنید با قیمت یکسان در سراسر کشور مواجه خواهید شد. فروشگاه تصفیه آب آبندیش با مشاوره 24 ساعته به شما کمک می‌کند تا بهترین انتخاب را داشته باشید.

تصفیه آب چیست؟

تصفیه آب فرآیندی است که در آن آلاینده‌های بیولوژیکی و شیمیایی ناخواسته از آب تمیز حذف می‌شوند. هدف از این فرآیند تولید آب مناسب برای یک هدف خاص است. بیشتر آب تصفیه شده برای مصارف انسانی (آب آشامیدنی) است، اما تصفیه آب برای مصارف دیگری مانند کاربردهای پزشکی، دارویی، شیمیایی، کشاورزی، دامداری و صنعتی است.



فیلتر UV برای تصفیه آب چیست؟

گندزدایی با اشعه ماوراء بنفش که به عنوان فیلتر UV نیز شناخته می شود، روشی برای تصفیه آب است که می تواند با ایجاد امواج فرابنفش خورشید، آب را با دقت بسیار بالا استریل کند. اشعه ماوراء بنفش به موجودات کوچک موجود در آب می رسد و به سرعت آنها را از بین می برد. انواع فیلترهای UV برای تصفیه آب برای مصارف خانگی و صنعتی وجود دارد.

چند نوع سیستم تصفیه آب وجود دارد و چه تفاوت هایی با هم دارند؟

سیستم های تصفیه آب از دو روش اصلی استفاده می کنند 1. تصفیه آب به روش فیلتراسیون 2. تصفیه آب به روش اسمز معکوس، در روش فیلتراسیون از یک یا چند مرحله از انواع مختلف فیلتر آب استفاده می شود. این سیستم ها دقت کمتری دارند و هزینه کمتری دارند.

نصب دستگاه تصفیه آب چقدر طول می کشد؟

زمان لازم برای نصب دستگاه تصفیه آب خانگی حداقل 20 دقیقه یا حداکثر 40 دقیقه زمان می برد. البته لازم به ذکر است که در صورت خرید دستگاه تصفیه آب از شرکت آبندیش در تهران، امکان نصب رایگان توسط کارشناسان حرفه ای را دارید.

چگونه دستگاه تصفیه آب خانگی سفارش دهیم؟

برای ثبت سفارش در آبندیش باید مراحل زیر را انجام دهید:

1. انتخاب محصول مورد نظر
2. افزودن به سبد خرید
3. انجام مراحل ثبت سفارش و تسویه حساب
4. وارد کردن اطلاعات
5. پرداخت

یک دستگاه تصفیه آب چقدر برق مصرف می کند؟

برق مصرفی در دستگاه های تصفیه آب خانگی 24 ولت است که دستگاه با استفاده از آداپتور برق 220 ولت را به 24 ولت تبدیل می کند. که مقدار برق مصرفی کمی بیشتر از شارژر تلفن همراه است.

با رعایت چه نکاتی می توانیم بهترین مارک دستگاه تصفیه آب خانگی را بخریم؟

- نسبت به استانداردهای دستگاه تصفیه آب بی تفاوت نباشید.
- به دنبال یک دستگاه تصفیه آب ارزان نباشید.
- هرگز بدون تحقیق و دانستن دستگاهی نخرید.
- به کیفیت قطعات دستگاه تصفیه آب، برند آن و قطعاتی که آب از آن عبور می کند توجه کنید.



آیا استفاده از دستگاه تصفیه آب خانگی الزامی دارد؟

حداقل در شهرهایی که کیفیت آب بسیار پایین است، قطعاً می توان گفت بله. اگر آب شهری را بدون تصفیه به دلیل وجود رسوبات مختلف، کلر و آلودگی در آن مصرف کنید، ممکن است دچار بیماری های مختلفی شوید. این نوع آب ابتدا به دستگاه گوارش آسیب می رساند و سپس به سایر قسمت های بدن آسیب جدی وارد می کند. توجه داشته باشید که اگر رسوبات یا سنگریزه هایی در آب وجود داشته باشد که نتوانید آنها را ببینید، زمانی که وارد بدن شما می شوند باعث ایجاد سنگ کلیه می شوند. استفاده از دستگاه تصفیه آب خانگی فراتر از فرهنگ می تواند به سلامت شما کمک کند.

دستگاه های تصفیه آب چگونه کار می کنند؟

دستگاه های تصفیه آب انواع مختلفی دارند. به طور کلی دستگاه های تصفیه آب خانگی از انواع روش ها و فناوری های تصفیه مانند اسمز معکوس، اشعه ماوراء بنفش و اولترافیلتراسیون استفاده می کنند. آب از فیلترهای دستگاه تصفیه آب عبور می کند و ناخالصی ها به همین ترتیب حذف می شوند. در نهایت، آب فرآوری شده در خالص ترین حالت خود است و برای مصرف بی خطر خواهد بود.

البته نحوه کار و دقت دستگاه ها و روش های مختلف فیلترینگ با یکدیگر متفاوت است. امروزه به دلیل دقت بالاتر روش اسمز معکوس نسبت به سایر روش ها در اکثر دستگاه ها از این روش استفاده می شود. البته در روش اسمز معکوس مواد معدنی مفید نیز از آب خارج می شود و به همین دلیل از فیلترهای دیگری مانند فیلترهای معدنی برای افزودن این مواد به آب استفاده می شود.

ایا تهران نیاز به دستگاه تصفیه آب دارد؟

یکی از مشکلات ما علاوه بر رسوبات گچ و آهک در داخل سماور، وجود نیترات در آب شهر است که دستگاه های تصفیه آب به راحتی تمامی این مشکلات را برطرف خواهند کرد.

فواید و اثربخشی استفاده از دستگاه تصفیه آب در منزل چیست؟

ساده ترین کارایی و مزیت استفاده از دستگاه تصفیه آب خانگی، فعالیت های روزانه شما در زندگی است. به عنوان مثال، اگر کتری چای شما تا دیروز رسوب داشت، از امروز با استفاده از دستگاه تصفیه آب خانگی دیگر رسوب نخواهد داشت.

علاوه بر این، با استفاده از دستگاه تصفیه آب خانگی، آبی شفاف و شیرین خواهید داشت و یخ تولید شده از آن نیز کاملاً شفاف است. همچنین می توانید میزان تغییرات ایجاد شده را با استفاده از دستگاه TDS مشاهده کنید.

چه عناصری توسط دستگاه های تصفیه آب از آب حذف می شوند؟

دستگاه های تصفیه آب از روش های مختلفی برای تصفیه آب استفاده می کنند. روش اسمز معکوس دقیق ترین روش است. در این روش آلاینده ها، فلزات سنگین با دقت 0001/0 میکرون حذف می شوند. روش دیگری که توسط دستگاه های تصفیه آب استفاده می شود، اولترافیلتراسیون است. این روش نسبت به روش اسمز معکوس دقت کمتری دارد و می تواند میکروب ها، ویروس ها و آلاینده های بزرگتر از 0.001 میکرون را از آب حذف کند.



برای خرید دستگاه تصفیه آب خانگی چه مدلی بخریم؟

دستگاه های تصفیه آب موجود در بازار اغلب کاربردهای مشابهی دارند. اکثر دستگاه ها از چندین فیلتر برای تصفیه آب استفاده می کنند که رایج ترین آنها دستگاه تصفیه آب 7 مرحله ای است که دارای 7 فیلتر است و آب را به صورت مرحله ای فیلتر می کند.

هر کدام از این فیلترها زمان تعویض مشخصی نیز دارند و برای تعویض آن ها باید از نوع اصلی و مرغوب آن استفاده کنید. مراقب افراد سودجو باشید که فیلترهای بی کیفیت و غیر اصل را به شما می فروشند، زیرا این فیلترها نه تنها تاثیری در کیفیت آب ندارند، بلکه باعث اختلال در کارکرد آب نیز می شوند. اما در مورد دستگاه تصفیه آب 7 مرحله ای در دو نوع بدون مخزن و پمپ و مخزن دار و پمپ دار در بازار موجود می باشد که نوع پمپ دار و مخزن دار بهتر و با کیفیت تر می باشد.

دستگاه اسمز معکوس چگونه کار می کند؟

اسمز به معنای حرکت آب از غلظت کمتر به غلظت بالاتر است. در روش اسمز معکوس برعکس اتفاق می افتد و با استفاده از فشار آب از غشای فیلتر ممبران عبور می کند و آلودگی های آب از بین می رود. فیلتر ممبران از یک غشای نیمه تراوا ساخته شده است که نه تنها ذرات بلکه درصد بسیار بالایی از آلاینده های محلول در آب را حذف می کند.

فیلترهای معمولی فقط ناخالصی های معلق را حذف می کنند و ناخالصی های محلول مانند نمک ها و فلزات سنگین را حذف نمی کنند. اما روش اسمز معکوس در حذف سایر محصولات مانند تری هالومتان ها (THMs)، برخی آفت کش ها، حلال ها و سایر ترکیبات آلی فرار (VOCs) بسیار موثر است.

آب تصفیه شده چه مزایایی دارد؟

نوشیدن آب سالم از بسیاری از بیماری ها پیشگیری می کند. از مزایای نوشیدن آب سالم و تمیز می توان به موارد زیر اشاره کرد:

- کاهش مشکلات دهان و دندان
- کاهش مشکلات گوارشی
- تقویت سیستم ایمنی بدن
- کنترل وزن بهتر
- کاهش سردرد
- پوست و مو نرم تر

آیا به دلیل فشار کم آب در شهرمان می توانیم تصفیه خانه نصب کنیم؟

بله دستگاه های تصفیه آب آبندیش به راحتی در محل مورد نظر شما نصب می شود زیرا دستگاه از پمپ قوی برای تامین فشار لازم استفاده می کند (در هنگام خرید مطمئن شوید که دستگاه از برق تغذیه می کند).



نکته نهایی در مورد نظرات در مورد دستگاه تصفیه آب

با توجه به آنچه در طول متن ذکر شد، برای انتخاب بهترین برند دستگاه تصفیه آب خانگی باید به گارانتی، خدمات پس از فروش و کیفیت محصول توجه کرد. در ضمن باید دستگاه‌های تصفیه آب را بر اساس شرایط محیطی، نوع و میزان آلاینده‌ها و املاح موجود در آب و میزان آب مورد نیاز در شبانه روز انتخاب کنید. بنابراین در برخی شهرها مدل X از برند Y ممکن است بسیار خوب عمل کند، اما در مناطق دیگر نتیجه معکوس خواهد داشت. بنابراین در هنگام انتخاب دستگاه تمامی موارد ذکر شده را در نظر بگیرید و در نهایت از مشاوره افراد متخصص در این زمینه استفاده کنید.